
České Budějovice - Netolice a zpět...
www.jihoceskedrahy.cz

Parní vlak PEKLÍK

1. květen 2008
Blanský lesNetolicko, čertovsky hezkémísto. Tento slogan charakterizuje
turistický mikroregion, kam si Vás dovolujeme pozvat, na zajímavý rodinný
výlet s kolem. S kolem i bez kola Vás sveze historický parní vláček, příznačně
nazvaný Peklík, jedoucí ráno z jihočeskémetropole z Českých Budějovic do
Dívčic a dál po romantické lokálce doNetolic. Pro ty co si rádi trochupřispí,
nebo budouobdivovat krásymístní krajiny ze sedla kola, jede parní vláček z
Netolic po poledni do Dívčic a odtud zpět ve 14.00 hodin doNetolic. Vás, kteří
jste s námi přijeli z Českých Budějovic, odveze Peklík zpět po 16.00 hodině.

Cena jízdenky pro jednotlivce na trasu České Budějovice - Netolice je 100,- Kč.
Cena zpáteční jízdenky je v trase České Budějovice - Netolice 200,- Kč.
Děti a důchodci mají 50% slevu, držitelé průkazu ZTP mají 75% slevu.
Pro skupinky max. 2 dospělých a 3 dětí do 15 let nabízíme rodinné zpáteční jízdné za 450,- Kč.

Druhá relace jízdného je na trasu Dívčice - Netolice:
Cena jízdenky pro jednotlivce je 50,- Kč, zpáteční 100,- Kč, rodinná zpáteční 200,- Kč. Držitelé průkazu ZTP mají slevu 75%.

Pro ty, co budou chtít svézt kolo s sebou, doporučujeme rezervaci kol, kterou si můžete zajistit na e-mailové adrese:
info@jihoceskedrahy.cz nebo osobně v ČD centru v Českých Budějovicích. Cena za přepravu kola je 25,- Kč.

Nostalgická jízda parního vlaku Peklík současně otevírá jihočeskou cyklosezónu.

České Budějovice 8.38
České Budějovice severní zast. 8.44
Hluboká nad Vltavou 8.53
Zliv 9.02
Zbudov 9.08
Dívčice 9.12
Dívčice 9.47
Libějovice 9.56
Malovičky 9.58
Malovice u Netolic 10.00
Holečkov 10.03
Netolice zast. 10.07
Netolice 10.11

Netolice 16.15
Netolice zast. 16.20
Holečkov 16.24
Malovice u Netolic 16.28
Malovička 16.31
Libějovice 16.33
Dívčice 16.42
Dívčice 17.21
Zbudov 17.25
Zliv 17.31
Hluboká nad Vltavou 17.39
České Budějovice severní zast. 17.48
České Budějovice 17.52

Netolice 12.22
Netolice zast. 12.28
Holečkov 12.33
Malovice u Netolic 12.38
Libějovice 12.43
Dívčice 12.52

Dívčice 14.00
Libějovice 14.10
Malovice u Netolic 14.16
Holečkov 14.21
Netolice zast. 14.26
Netolice 14.30


